
 

                                                                                                                                                                                                                                                           REDIGIDO POR  K.S.C.S 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 
 

 

 
PORTARIA N.º 17.220 DE 05 JANEIRO DE 2024. 

“Dispõe sobre a nomeação de Comissão do 
Processo Seletivo n.º 01/2024, e dá outras 
providências.” 

. 

 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais, e: 

 
Considerando o Decreto nº 8. 258/2024 que Institui Processo Seletivo n.º 01/2024, da 

Prefeitura Municipal de Agudos; 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Artigo 1º. Fica nomeada a seguinte comissão abaixo relacionada para, sob a 

presidência do primeiro, comporem a Comissão de Processo Seletivo, que ficará responsável 

pelo acompanhamento e supervisão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo n.º 

01/2024, ora em andamento nesta Prefeitura, conforme Decreto n.º 8.258 de 02 de janeiro de 

2024. 

 

NOME CARGO 

Priscila Guilhem Tolosa Pires - 2729 Presidente 

Aline Nassula - 4699 

Giovana Ordonho Rivabene Paludetto - 5469 
Membros 

 

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Agudos, 05 de janeiro de 2024. 

 
 
 

FERNANDO OCTAVIANI 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

56
7-

36
92

-1
C

3F
-0

36
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

56
7-

36
92

-1
C

3F
-0

36
F



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Publicado em: 05 de janeiro de 2024 

Página 122 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 
1393 


